Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/85/

Codigo da publicacao: 85

Data da emissao do comprovante: 22/02/2026 00:03:14
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 113/2024

Inicio do Contrato: 10/07/2024

Fim do Contrato:09/02/2025

Data do Cadastro 10/07/2024

Objeto:
Execucao de ampliacdo do prédio da UBS - Centro de Saude

Fornecedor: Construtora Reginatto Ltda
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 487.730,58

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00 Contrato 113 2024 Baixar
10/07/2024 00:00:00 Contrato 113 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Inicial Final Arquivos

Valor Reajuste


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/85/pspan-stylecolorblackexecucao-de-ampliacao-do-predio-da-ubs-centro-de-saudespanp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/c11a101f929c2aa7f54aca5580cdcde6.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/9fe902362e6f2adc366e695c693abaaa.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

536999.76
0.00
0.00
0.00
0.00

Data
Inicial

01/07/2025
31/05/2025
01/05/2025
01/04/2025
10/02/2025

Data
Final

30/08/2025
30/06/2025
30/05/2025
30/04/2025
31/03/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e21f33f0e294be6b3d648bd7b41b99c8.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/82de54c61b6c39e13eedab174e6faf0b.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1a1a0972c3f452f90b9aebd7af41672a.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/11ba625ef1bb1daf4315b0c2095effd8.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b7ceb679fe2d6d29d7265b09232cde9f.pdf

