

## Comprovante de Publicação

Link da publicação: <a href="https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/85/">https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/85/</a>

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 27/10/2025 20:26:22

Modalidade: Setor Jurídico

N° do Contrato/Ano: 113/2024

Início do Contrato: 10/07/2024

**Fim do Contrato:**09/02/2025

Data do Cadastro 10/07/2024

**Objeto:** 

Execução de ampliação do prédio da UBS - Centro de Saúde

Fornecedor: Construtora Reginatto Ltda

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 487.730,58

## **Arquivos**

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 10/07/2024 00:00:00
 Contrato 113 2024
 Baixar

 10/07/2024 00:00:00
 Contrato 113 2024
 Baixar

## **Aditivos Vinculados a Este Contrato**

Valor	Reajuste	NOVO	Data	Data	Arquivos
		Valor	Inicial	Final	



Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	536999.76	01/07/2025	30/08/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	31/05/2025	30/06/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	01/05/2025	30/05/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	01/04/2025	30/04/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	10/02/2025	31/03/2025	<u>Baixar</u>